
 

 
Prot. n. e data (vedi segnatura) 

 

 

All’Albo 

Alla Docente Battistelli Sabrina 

Alla Docente Palazzetti Roberta 

All’A.A. Alice Bucci 

Al genitore Uttoveggio Francesca 

Al genitore Rizzo Linda 

 

 

OGGETTO: nomina componenti Commissione Elettorale di Istituto triennio 2021/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’OM n. 215 del 15/07/1991 

SENTITA la disponibilità degli interessati 

 

DECRETA  

 

Che la Commissione Elettorale, per le elezioni del Consiglio d’Istituto per l’A.S. 2021/22, 2022/23, 

2023/24, è così composta: 

 

1) BATTISTELLI SABRINA (docente) 

2) PALAZZETTI ROBERTA (docente) 

3) BUCCI ALICE (ATA) 

4) UTTOVEGGIO FRANCESCA (genitore) 

5) RIZZO LINDA (genitore) 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                                     Luigina D’Amico   
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993 
 

 

 

 

 

 

/AB 
            

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000002 - 14/10/2021 - O1 – ISTITUTO - U
PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010919 - 14/10/2021 - A19a - OO.CC. Elezioni - U


